

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW ZAINTERESOWANYCH UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu cywilnego na „WYKONANIE WYMIANY/ZASTAPIENIA KANAŁU OGÓLNOSPŁAWNEGO BETONOWEGO DN600 O DŁUGOŚCI OK. 30 MB W ULICY 1-GO MAJA W BARLINKU METODĄ WYKOPU OTWARTEGO” nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego PWK/ZP-PP/05/2021

Odpowiedź na pytania Wykonawcy:

Zgodnie z rozdziałem IV pkt. 3 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dalej SIWZ uwzględniając pytania oferentów Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone pytania dotyczących zapisów podanych w SIWZ.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza (...) zastosowanie rur kamionkowych kielichowych glazurowanych DN600 mm w systemie połączeń C z uszczelką EPDM, produkowanych zgodnie z normą PN EN 295.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur kamionkowych kielichowych glazurowanych DN600 mm w systemie połączeń C z uszczelką EPDM, produkowanych zgodnie z normą PN EN 295.

Pytanie nr 2:

Wg załączonej mapy (załącznik nr 4 do SIWZ) jest to rura kanału sanitarnego betonowego o średnicy DN700 mm a wg SIWZ rura o średnicy DN600 mm. Jaka jest właściwa średnica rury betonowej istniejącej ?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że na załączniku mapowym stanowiącym załącznik nr 4 do SIWZ jest średnica DN700 mm, jednakże w rzeczywistości średnica wynosi DN600 mm co Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 3:

Włączenie na tzw. „oczko” DN600/200 mm jest w pkt. O2. Czy rura DN200 jest rurą PVC oraz czy w punkcie O1 też jest włączenie?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że włączenie na tzw. „oczko” jest w pkt. O1, O2 i O3. W tym zakresie Zamawiający dokonał modyfikacji nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 4:

Do montowanej studni betonowej DN1500mm należy włączyć istniejące przyłącze z PVC DN250 mm ?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, że w miejscu dotychczasowego włączenia przyłącza kanalizacji sanitarnej z budynku nr 5 przy ul. 1 Maja należy posadzić studnię betonową DN1500 mm, następnie przełączyć dotychczasowe przyłącze kanalizacji sanitarnej. W tym zakresie Zamawiający dokonał modyfikacji nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 5:

Proszę o załączenie do przetargu uzgodnień z zarządcą drogi.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, że nie posiada żadnych uzgodnień z zarządcą drogi gdyż wszystkie uzgodnienia w swoim zakresie na dokonać Wykonawca zgodnie z zapisami SIWZ.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Treść niniejszego wyjaśnienia bez ujawnienia źródła zapytania zamieszcza się na stronie internetowej BIP Zamawiającego.

PREZES ZARZĄDU
mgr inż. Ryszard Kuroch